
Dressuurdag Rijkevorsel 27 maart 2022 - Aanvang 13u

13u00 KLEEREN YONI RIJKEVORSEL GUMPILOTRAN VAN DE EIKHOF

13u08 GOOSSENAERTS ELLEN HOOGSTRATEN GOLDSTAR

13u16 VAN DEN BUYS KOEN SINT LENAARTS ROCKEFELLER

13u24 ROMBOUTS JOLIEN SINT LENAARTS OTHELLO VAN DE SCHAGGELHOEVE

13u32 VAN DE WIEL ELLEN ESSEN EFURI V/D SCHRIEK

13u40 VAN DUN JEROEN WORTEL UWINGA

13u48 KLEEREN YONI RIJKEVORSEL WILCO

14u00 VAN PEETERSSEN REBECCA SCHOTEN EMILODIO

14u08 COECKELBERGS EVY MEERLE MEERSELDREEF EGORIJKE

14u16 CLAESSEN ELKE SCHOTEN OGRAPHIT VIEUX MOULIN

14u24 COECKELBERGS LAURA MEERLE MEERSELDREEF GARSON VAN DE ZIELENBERG

14u32 DE RIPAINSEL DIANE HOOGSTRATEN GAZZEROP

14u40 LEMAIRE JOKE OOSTMALLE LIPSTICK D'EXAERDE

14u48 SOONTJES MAGALIE BRECHT BRAHM FORLANI Z

14u56 VAN LOOVEREN ELIEN WUUSTWEZEL QUARESSA VAN DE NOORDHEUVEL

15u04 VORSSELMANS FLORINE MEER QUDEXI VAN 'T VENNEHOF

15u12 WYNANTS AICHA SCHOTEN FREYA

15u20 VAN PEETERSSEN REBECCA SCHOTEN ENAK DELA COUR

Ring 1 - Klasse B2

Ring 1 - Klasse B1



Dressuurdag Rijkevorsel 27 maart 2022 - Aanvang 13u

13u00 VAN SPRENGEL DORIEN SINT LENAARTS Q - TEE

13u08 BOGAERTS INNE BRECHT JADISSE

13u16 BROECKX SOFIE HOOGSTRATEN ARIANNE

13u24 KONINGS GLENDA ESSEN SAENNA

13u32 LEEMANS TINNE HOOGSTRATEN QUCARMEN

13u40 OOSTERLYNCK CHRISTOPHE OVERBROEK MILLA-S

13u48 RENS CARINE ESSEN FIGO VAN 'T GELUVELD

14u00 STUYCK SHARON OVERBROEK IL D'OR

14u08 KLEEREN YARA RIJKEVORSEL MILONA

14u16 MERTENS CHELSEA WUUSTWEZEL PEARLY

14u24 OOSTERLYNCK CHRISTOPHE OVERBROEK RUMBLE VAN DE VONDELHOEVE

14u32 VAN BEIRENDONCK LOTTE BRECHT AMUSE D'OR

14u40 VAN HERCK FLORENCE MEER IDRIS

14u48 VERMEIREN EMMA OVERBROEK QUAMILO VAN DE ROMSTEE

14u56 AERTS WILLEM RIJKEVORSEL ROCKY STAR VAN DE EESTER

15u04 STUYCK SHARON OVERBROEK ICE VAN DE WOUWERSE VELDEN

Ring 3 - Klasse L2

Ring 3 - Klasse L1



Dressuurdag Rijkevorsel 27 maart 2022 - Aanvang 13u

13u00 COOLS HANNE HOOGSTRATEN LADY LY

13u15 OOMS LORE BRECHT HASSE VAN DE POLDERHEIDE

13u25 SOMERS FLEUR KALMTHOUT ACHTERBROEKBARON VAN 'T GESTELHOF

13u40 BROECKX SOFIE HOOGSTRATEN JELENA VAN DE KLOOSTERHOEVE

13u55 HERMANS CARO BRECHT COR ALBORADA Z 

14u10 STERKENS JEF MEER CAPRICE M

14u25 VOETEN MICHIEL RIJKEVORSEL IDOOL VAN DE SCHOORSCHEHEIDE

14u45 CASTERMANS VALERIE SINT LENAARTS MOURADI VAN DE HEYVELDEN

15u00 RIJS PETER KALMTHOUT ACHTERBROEKEMILIO

15u15 VANHOOF TINNE WORTEL OREO

15u30 VOETEN DORIEN RIJKEVORSEL MAYBIE VAN 'T LIROHOF

15u45 COOLS LEENTJE KALMTHOUT ACHTERBROEKFIËRA-N

Ring 5 - Klasse M1

Ring 5 - Klasse M2

Ring 5 - Klasse Z1

Ring 5 - Klasse Z2
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13u20 KLEEREN YONI RIJKEVORSEL GUMPILOTRAN VAN DE EIKHOF

13u28 GOOSSENAERTS ELLEN HOOGSTRATEN GOLDSTAR

13u36 VAN DEN BUYS KOEN SINT LENAARTS ROCKEFELLER

13u44 ROMBOUTS JOLIEN SINT LENAARTS OTHELLO VAN DE SCHAGGELHOEVE

13u52 VAN DE WIEL ELLEN ESSEN EFURI V/D SCHRIEK

14u00 VAN DUN JEROEN WORTEL UWINGA

14u08 KLEEREN YONI RIJKEVORSEL WILCO

14u20 VAN PEETERSSEN REBECCA SCHOTEN EMILODIO

14u28 COECKELBERGS EVY MEERLE MEERSELDREEF EGORIJKE

14u36 CLAESSEN ELKE SCHOTEN OGRAPHIT VIEUX MOULIN

14u44 COECKELBERGS LAURA MEERLE MEERSELDREEF GARSON VAN DE ZIELENBERG

14u52 DE RIPAINSEL DIANE HOOGSTRATEN GAZZEROP

15u00 LEMAIRE JOKE OOSTMALLE LIPSTICK D'EXAERDE

15u08 SOONTJES MAGALIE BRECHT BRAHM FORLANI Z

15u16 VAN LOOVEREN ELIEN WUUSTWEZEL QUARESSA VAN DE NOORDHEUVEL

15u24 VORSSELMANS FLORINE MEER QUDEXI VAN 'T VENNEHOF

15u32 WYNANTS AICHA SCHOTEN FREYA

15u40 VAN PEETERSSEN REBECCA SCHOTEN ENAK DELA COUR

Ring 2 - Klasse B1

Ring 2 - Klasse B2
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13u20 VAN SPRENGEL DORIEN SINT LENAARTS Q - TEE

13u28 BOGAERTS INNE BRECHT JADISSE

13u36 BROECKX SOFIE HOOGSTRATEN ARIANNE

13u44 KONINGS GLENDA ESSEN SAENNA

13u52 LEEMANS TINNE HOOGSTRATEN QUCARMEN

14u00 OOSTERLYNCK CHRISTOPHE OVERBROEK MILLA-S

14u08 RENS CARINE ESSEN FIGO VAN 'T GELUVELD

14u20 STUYCK SHARON OVERBROEK IL D'OR

14u28 KLEEREN YARA RIJKEVORSEL MILONA

14u36 MERTENS CHELSEA WUUSTWEZEL PEARLY

14u44 OOSTERLYNCK CHRISTOPHE OVERBROEK RUMBLE VAN DE VONDELHOEVE

14u52 VAN BEIRENDONCK LOTTE BRECHT AMUSE D'OR

15u00 VAN HERCK FLORENCE MEER IDRIS

15u08 VERMEIREN EMMA OVERBROEK QUAMILO VAN DE ROMSTEE

15u16 AERTS WILLEM RIJKEVORSEL ROCKY STAR VAN DE EESTER

15u24 STUYCK SHARON OVERBROEK ICE VAN DE WOUWERSE VELDEN

Ring 4 - Klasse L2

Ring 4 - Klasse L1
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13u25 COOLS HANNE HOOGSTRATEN LADY LY

13u40 OOMS LORE BRECHT HASSE VAN DE POLDERHEIDE

13u55 SOMERS FLEUR KALMTHOUT ACHTERBROEKBARON VAN 'T GESTELHOF

14u05 BROECKX SOFIE HOOGSTRATEN JELENA VAN DE KLOOSTERHOEVE

14u20 HERMANS CARO BRECHT COR ALBORADA Z 

14u35 STERKENS JEF MEER CAPRICE M

14u50 VOETEN MICHIEL RIJKEVORSEL IDOOL VAN DE SCHOORSCHEHEIDE

15u10 RIJS PETER KALMTHOUT ACHTERBROEKEMILIO

15u25 VANHOOF TINNE WORTEL OREO

15u40 VOETEN DORIEN RIJKEVORSEL MAYBIE VAN 'T LIROHOF

15u55 CASTERMANS VALERIE SINT LENAARTS MOURADI VAN DE HEYVELDEN

16u10 COOLS LEENTJE KALMTHOUT ACHTERBROEKFIËRA-N

Ring 6 - Klasse M1

Ring 6 - Klasse M2

Ring 6 - Klasse Z1

Ring 6 - Klasse Z2


